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برنز زورکی تنها دستاورد تیراندازی در جاکارتا!

تیرانــدازان ایران را می تــوان در زمــره ناکامان 
بزرگ هجدهمین دوره بازی های آســیایی 2018 
دانســت. درحالی که همه روی مدال خوش رنگ 
الهه احمدی و نجمه خدمتی در جاکارتا حســاب 
ویژه ای باز کرده  و امیدوار به کســب مدال از سوی 
مه لقــا جام بزرگ بودند و در کنار آن نیم نگاهی هم 
به درخشش تیراندازان جوان تیم ملی داشتند، اما 
آن چه عملا بر سیبل های اندونزی نشست، چیزی 
نبــود جز ناکامی چهره های نامدار تیراندازی ایران 
و آبروداری جام بزرگ با کســب تــک برنز کاروان 
در جاکارتــا. در ایــن دوره از بازی ها نه خبری از 
رکوردشــکنی نجمه خدمتی و طلا بود، نه خبری 
از عملکرد درخشــان پرچم دار همچون مسابقات 
جهانی مونیخ. ضمن این که انتقادهای واردی هم 
به مســئله پرچم داری الهه احمدی در بازی های 
آسیایی وارد شد. بخصوص این که بانوی پرچم دار 
بایــد در جاکارتا رژه می رفــت و بلافاصله با طی 
کردن مســافت طولانی و خســتگی به پالمبانگ 
محل برگزاری مســابقات تیراندازی برمی گشت و 
تیر می زد. مهدی هاشمی رئیس اسبق فدراسیون 
تیراندازی در مصاحبه با خراسان ضمن ابراز تعجب 
از انتخاب احمدی به عنــوان پرچم دار کاروان، به 

تشریح دلایل ناکامی تیراندازان پرداخت.
 ضعف مدیریتی، دلیل اصلی ناکامی

هاشمی رئیس اسبق فدراسیون تیراندازی با تاکید 
براینکــه یکی از اصلی تریــن دلایل نتایج ضعیف 
تیراندازی در بازی های آســیایی جاکارتا، مدیریت 
ضعیف اســت، می گوید: همان طور که می دانید از 
زمان حضورم در فدراسیون تیراندازی، توسط یک 
تیم مطالعاتی 10 کشــور موفق دنیا در تیراندازی 
را شناســایی کردیم و به تبــع آن برنامه  ای برای 
فدراسیون نوشــتیم که این برنامه هم مورد تایید 
ســازمان تربیت بدنی وقت )وزارت ورزش کنونی( 
و کمیته ملی المپیک رســید. علی رغم این که در 
آن زمــان گفته می شــد این برنامــه غیرواقعی و 
رویایی است اما ما هم توانستیم 3 مدال پیش بینی 
شــده در بازی های آســیایی گوانگجو را بگیریم و 
هم مدال های پیش بینی شــده بازی های آسیایی 
اینچئون شــامل یک طلا و 2 نقره گرفته شد. هم 
این که براســاس همان برنامه 3 سهمیه المپیک 
لندن و 5 ســهمیه المپیک ریو، محقق شد. یعنی 
دقیقا به برنامه ای که 10 ســال پیش تهیه و تایید 
شــد، عمل و تلاش تیم مدیریتی ما )نه شــخص 
بنده( این بود که فدراســیون بر محور برنامه کار 
کند که همین طور هم شد. هرچند که پشتیبانی ها 
آن طــور که مورد انتظارمان بــود، صورت نگرفت 

اما تا روزی که بودیم، نتایج کســب شــده طبق 
پیش بینی ها بود. این را هم بگویم که ما از المپیک 
لندن و ریو پیش بینی صعود نمایندگان به فینال 
رقابت ها را نداشــتیم ولی در لنــدن یک و در ریو 
2 فینالیســت داشتیم. اما طبق برنامه، پیش بینی 
کــرده بودیم که اولین مدال المپیک تیراندازی در 

المپیک2020 توکیو کسب شود.«
 مدیریت غیرتخصصی مدال های دوره قبل 

را بر باد داد
او بــا تاکیــد بر این  کــه مدیریــت غیرتخصصی 
مشکل ســاز خواهد بود، ادامه می دهــد: »وقتی 
مدیریت تخصصی نباشــد، برنامه ها اجرایی نشود 
و انتخاب ها براســاس صلاحیت نباشــد، این طور 
می شــود که هر چقدر هم پــول اضافه تر تزریق 
شود، نتایج آن طور که باید و شاید کسب نمی شود. 
کما این که شاهد هستیم که انجام کار غیراصولی 
باعث شــده امروز حتی مدال هایی که در 2 دوره 
گذشــته بازی های آسیایی کسب کرده بودیم هم 
در این دوره از دست بدهیم. این درحالی است که 
در این مدت تعداد قابل توجهی از مربیان خارجی 
جذب و یا منفک شده اند. از طرفی شاهد هستیم 
که طی این مدت حتی یک جلســه هیئت رئیسه 
هم برگزار نشده است. چون اساسا هیئت رئیسه ای 
وجود ندارد. البته در سایر زمینه ها هم ضعف هایی 
در فدراســیون مشــاهده می شــود. کما این که 
هنوز فدراســیون خزانه دار ندارد و کمیته فنی در 

فدراسیون اصلا محلی از اعراب ندارد.« 
 پیش بینی 5 طلا داشتند!

هاشمی به پیش بینی های فدراسیون تیراندازی در 
کســب 5 مدال طلا قبل از اعزام تیم به بازی های 
آســیایی جاکارتا اشــاره می کند و می گوید: »من 
به  صورت رســمی پیش بینی کسب 5 مدال طلا 

توســط تیراندازان در بازی های آسیایی جاکارتا را 
نشنیدم اما به طور غیررسمی خبر این پیش بینی 
به گوشم رســید. اما این که گفته اند 5 مدال طلا 
در بازی های آسیایی کسب می کنیم ولی می روند 
و یــک برنز زورکی می گیرند، نشــان می دهد که 
کادر تخصصی و مدیریت فدراســیون نتوانسته اند 
انتظارات را برآورده کنند و اساســا نتوانســته اند 
حرکت رو به جلویی داشــته باشند.« رئیس اسبق 
فدراســیون تیراندازی البتــه وزارت ورزش را هم 
بی تقصیر نمی داند: »البته بخشــی از اتفاقات رخ 
داده در جاکارتا ناشــی از مدیریت غیرتخصصی و 
غیربرنامه ای حاکم بر وزارت ورزش اســت. چراکه 
فدراســیون های دیگری هم به مشــکلاتی از این 

دست مبتلا شده اند. «
 هیچ وقت با پرچم داری احمدی موافق 

نبودم
هاشمی اما در ارزیابی از پرچم داری الهه احمدی در 
بازی های آسیایی جاکارتا به نکات قابل تاملی اشاره 
می کنــد: »الهه احمدی در 3 یــا 4 دوره یعنی 2 
المپیک گذشته و 2 دوره گذشته بازی های آسیایی 
هم کاندیدای اول پرچم داری کاروان ایران بود. اما 
من با مشــورتی که از کادرفنی گرفتم، هیچ وقت 
موافقت نکردم که احمدی پرچم دار شود. چون در 
همه تورنمنت های مهم اولین رشته ای باید مسابقه 
می داد، تیراندازی بود. بــه همین خاطر وقتی که 
اعلام شــد الهه احمدی پرچم دار کاروان ایران در 
بازی های آســیایی 2018 است، من هم به شدت 
تعجب کردم و هم بابت این اتفاق تذکر دادم که این 
کار به مصلحت کشور، رشته تیراندازی و حتی الهه 
احمدی نیســت. تازه در آن زمان من نمی دانستم 
که مســابقه الهه احمدی در شهر پالمبانگ است 
چون این مسئله تاثیر منفی بیشتری روی عملکرد 

احمدی می گذاشت.« 
 مسئولان فعلی را به رسمیت نمی شناسم

اما این که هاشــمی به چه کسی درخصوص خطا 
بودن پرچم داری الهه احمدی تذکر داده، ســوالی 
اســت که او در پاســخ به آن می گوید: »من این 
موضــوع را در یک جمع دوســتانه به عنوان یک 
تذکر عنوان کردم نه به صورت رســمی. آن هم به 
این دلیل که من این ها)اشــاره به مسئولان فعلی 
فدراســیون( را به رســمیت نمی شناســم. چون 
آن ها حکم صادره از دیــوان عدالت اداری را اجرا  
نمی کنند؛ آن هم حکمی که تاکید شــده بود اگر 
اجرا نشــود، وزیر ورزش انفصال از خدمت خواهد 
شد. )هاشــمی به حکم دیوان عدالت اداری اشاره 
دارد که طی آن دیوان در نامه ای به وزارت ورزش 
و جوانان اعلام کرد که انتخابات سال 93 تیراندازی 
مشکلی نداشته و مهدی هاشمی همچنان رئیس 
فدراسیون است(. حکم را که اجرا نمی کنند هیچ، 

شعار قانون مداری هم می دهند.«
 رئیس جدید را با شیوه قبیله ای قالب کردند

او با گلایه از شیوه انتخاب ریاست جدید فدراسیون 
تیراندازی می گوید: »یک موقع هســت فردی که 
می آورند در مقایسه با تیم قبلی از تجربه، تخصص 
یا سطح مدیریتی بالاتری برخوردار است یا حتی 
دستاورد بهتری دارد. اما من نمی دانم به چه دلیل 
ایــن اتفاق افتاد؟ فقط به ایــن دلیل که این آقا از 
قبیله ماســت و باید حتما یک جا مســئول باشد، 
امروز به ورزش های رزمی می فرســتندش و فردا 
راهی ورزش های باستانی می شود اما وقتی در این 
دو جا انتخاب نمی شود، تصمیم می گیرند او را به 
تیراندازی قالب کنند. این رفتارهای غیرتخصصی، 

در واقع بازی کردن با حیثیت مملکت است.«
 گلایه هاشمی از نصرا... سجادی

هاشــمی گلایه ای هم از عملکرد نصرا... سجادی 
سرپرســت کاروان اعزامی به بازی های آســیایی 
می کند و می گوید: »ســجادی در مصاحبه هایش 
گفته بود ما در این دوره به دنبال اعزام کیفی بودیم 
و ورزشکارانی را انتخاب کردیم که مدال آور هستند. 
اما شــاهد هســتیم که هم در تیراندازی و هم در 
برخی رشته های دیگر، دچار بحران جدی شدیم. 
به هرحال امیدوارم که مســئولان ورزش کشور با 
دید تخصصی به موضوعات نگاه کرده، از سیاسی 
بــازی پرهیز  و در کنار آن بــه قانون عمل کنند تا 
عقب ماندگی به وجود آمده جبران شود. چراکه در 
حال حاضر بی برنامگی و رفتارهای غیرتخصصی، 
منجر به رقم خوردن این نتایج در بازی های آسیایی 
شد تا امروز سرمان پایین باشد و نتوانیم پاسخ گوی 

ملت عزیز ایران و ورزشکاران باشیم.« 

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999هاشمی: بابت پرچم داری الهه احمدی تذکر داده بودم
***

 در پیام های گذشــته گفتیم که چرا کی روش شایسته های پرسپولیس 
را حــذف می کند! حالا که پس از ناز و اداهای تکراری قبول مســئولیت 
کرده:  این دفعه شمشــیر کینــه حذف قرمزها را به وضوح از رو بســته، 
شاید ماموریت او  نابودی کامل تیم شایسته احترام پرسپولیس و شخص 

برانکوی باشخصیت و کاردان باشد!  شاید! 
 چرا پرسپولیسی ها این قدر کورکورانه تعصب به خرج می دهند! به  غیر 
از بیرانوند و ســید جلال هیچ بازیکن پرسپولیســی در حد تورنمنت های 
بین المللی نیست، مخصوصا علیپور که تا وقتی فورواردهای تیم ملی مثل 

سردار و... هستند، محلی از اعراب ندارد! 
 من همیشــه از خواهــران منصوریان به خاطر حجاب و پشتکارشــان 
بــرای نجات از فقــر دوران نوجوانی به عنوان یک الگو برای شــاگردانم 
مخصوصا دختران یاد می کردم اما پس از آشــکار شدن این که حجابشان 
اعتقادی نیست، مخصوصا با آن حجاب بد در شبکه خارجی، امسال باید 
از شــاگردانم طلب عفو و بخشش کنم که بدون تحقیق چنین کسانی را 

الگو معرفی می کردم!

اولین نقره جهان برگردن تیم میکس جوانان 
ملی پوشــان ایران در چهارمین روز از رقابت هــای تیراندازی قهرمانی 
جهان- کره جنوبی در رشــته میکس تفنگ بادی جوانان به مدال نقره 
دســت یافتند. تیم میکــس تفنگ ایران متشــکل از آرمینا صادقیان 
و امیر محمــد نکونام بــا 2. 836 امتیاز برای نخســتین بار ضمن قرار 
گرفتن در جایگاه دوم جهان به مدال نقره این رقابت ها دســت یافتند. 
همچنین در این ماده، دیگر تیم کشــورمان با ترکیب فاطمه کرم زاده 
و امیرســیاوش ذوالفقاریــان با 9. 830 امتیــاز در جایگاه دهم جهان 
ایســتاد. در این ماده تیم ایتالیا اول شــد و تیم هند پس از ایران در 

جایگاه سوم ایستاد. 

کشتی پهلوانی با 3 مدال طلا قهرمان شد
رقابت های کشتی پهلوانی سومین دوره بازی های جهانی عشایر با حضور 
48 کشــتی گیر از 26 کشــور دنیا، در 3 وزن سه شــنبه در قرقیزستان 
برگزار شــد و در پایان تیم ایران با کسب 3 مدال طلا به عنوان قهرمانی 
رســید. در وزن 70 کیلوگرم محمد نادری)70(، امید حســن تبار)80( و 
جابر صادق زاده)100+( موفق شــدند با غلبه بر حریفان خود صاحب 3 

مدال خوش رنگ شوند. 

کاپیتان سابق والیبال آمریکا در راه بابلسر
دیوید لی کاپیتان ســابق تیم ملی والیبال آمریکا کــه از پر افتخار ترین 
ســتاره های والیبال جهان محسوب می شود، صبح دیروز برای شرکت در 
تور والیبال ســاحلی بابلســر ثبت نام کرد. مارک بوریک هم تیمی او در 
بابلســر خواهد بود که این رقابت ها اولین تجربه والیبال ســاحلی دیوید 
لی پر افتخار محســوب می شــود. این تور از تاریخ 16 الی 20 مهرماه به 
میزبانی بابلســر برگزار می شود و تا به این لحظه 26 تیم برای حضور در 
ایــن تور ثبت نام کرده اند. فرصت نهایــی ثبت نام در این تور تا تاریخ 26 

شهریورماه است.

زاویه نگاه شما

اخبار

مقصر از دست دادن مسابقه 
زهرا نعمتی مشخص شد

در نشســت خبــری فدراســیون تیروکمان که 
چهارشــنبه در محل این فدراســیون برگزار شد، 
زهرا نعمتــی در مورد عملکــردش در بازی های 
آســیایی و اتفاقات رخ داده توضیــح داد. نعمتی 
با بیان این که به خاطر حفــظ حرمت ایران ، بعد 
از آن اتفاق گفتم که تقصیر خودم اســت، گفت: 
»واقعیت را امروز می گویــم، واقعیت این بود که 
پارک سرمربی تیم ملی زمان مسابقه مرا فراموش 
کرد و بــه همین دلیل به رقابت نرســیدم!« این 
کماندار ریکرو با تاکید بر این که باید در بازی های 
پاراآسیایی شــرکت کنم، خاطرنشان کرد: »باید 
آرامش خــود را حفظ کنم و بــه تمریناتم ادامه 
دهــم، اتفاقی که افتاد برای همــه ناراحت کننده 
بود اما باید می پذیرفتم.« نعمتی با بیان این که با 
لطف مدیریت جدید فدراسیون تیر و کمان فرصت 
حضور در بازی های آسیایی را به دست آورد، گفت: 
»شــاید اگر این حمایت ها نبود، نمی توانستم در 
بازی های آسیایی شرکت کنم کما این که در دوره 
قبل به دلیل برخی مسائل این فرصت را به دست 
نیاوردم.« این کماندار از اشاره به این گونه مسائل 
امتناع کرد و گفت: »عنوان کردن این مسائل باعث 
ایجاد حاشــیه می شــود و این روی عملکرد من 
برای پاراآسیایی تاثیر می گذارد.« نعمتی در مورد 
پیش بینی که از عملکردش در بازی های آسیایی 
داشــت، گفت: »هیچ وقت قول مدال نداد ه ام چون 
همیشه عوامل محیطی هم تاثیرگذار است اما در 
حذفــی رکوردهای خوبی داشــتم، اگر ادامه پیدا 
می کرد مدال می گرفتم. اما همین جا قول می دهم 
که برای المپیک تلاشــم را بیشتر کنم تا عملکرد 
بهتری داشــته باشم.« نعمتی در مورد پیش بینی 
عملکردش در بازی های پاراآسیایی گفت: »این که 
2 رویداد را پشت ســر هم داشــته باشیم، سخت 
است، باید ریکاوری کنم و امیدوارم تا مسابقات به 
آمادگی کامل رسیده و بتوانم نتایج خوبی بگیرم.«

گزارش

خبر

مهلت قانونی نقل وانتقالات تابســتانی فوتبال 
ایران شب گذشته رســما به پایان رسید و تا 
تیمش  نمی تواند  بازیکنی  هیچ  دیگر  نیم فصل 
را به مقصد تیم دیگری ترک کند. در این بین 
اما بازیکنانی که با پایان نقل وانتقالات هنوز تیم 
جدیدشــان را انتخاب نکرده اند، جذابیت های 
البته آن ها خیالشان راحت است  دارد.  خاصی 
که قانون ســهمیه آزاد برای تیم ها وجود دارد 
و می توانند حالا که با تیمــی قرارداد ندارند، 
آزادانه در هــر زمان از فصل بــه تیم جدید 
بپیوندند. در ادامه به ستاره هایی که هنوز تیم 
اشاره شده  نکرده اند،  انتخاب  را  جدیدشــان 

است. 
 محمدرضا اخباری

دروازه بان سابق تیم ملی که با پیراهن تراکتورسازی 
با پایــان خدمت  درخشــش قابل توجهی داشــت، 
سربازی اش مجبور شد به ســایپا برگردد اما در این 
تیــم پس از اختلاف نظرهایی که با علی دایی و رضا 
درویش مدیرعامل باشگاه پیدا کرد، از نیم فصل دوم 
پارسال نتوانست در ترکیب قرار بگیرد و روزهای خوبی 

را سپری نکرد. اخباری در نهایت و با کش وقوس های 
فراوان و زمانی که طلبش را بخشید و تعهد پرداخت 
مبلغی را به ســایپا داد، توانست رضایت نامه اش را از 
مسئولان تیم نارنجی پوش تهرانی بگیرد و قراردادش 
را فســخ کند. او حالا بازیکن آزاد است و با پیشنهاد 
تیم هایی مثل تراکتورسازی، ماشین سازی، نساجی و 

فولاد مواجه شده است. 
 رحیم زهیوی

مهاجم سرعتی که ابتدای فصل از فولاد راهی سایپا 
شــد، در این تیم نتوانست فرصت زیادی برای بازی 
کردن به دســت آورد و بعد از صحبت با علی دایی و 
مدیران باشــگاه به صورت توافقی جدا شــد. زهیوی 
نیز با فســخ قراردادش بازیکن آزاد محسوب می شود 
و درباره اش گفته می شود جدی ترین گزینه او فولاد 

خوزستان است. 
 رامین رضاییان

رضاییان بعد از فسخ قرارداد با اوستنده بلژیک هنوز 
تیم جدیدش را انتخاب نکرده اســت. در داخل ایران 
جدی ترین گزینه این بازیکن، تراکتورسازی است اما 
شنیده می شود هنوز توافق مالی بین دوطرف صورت 

نگرفته و مشــخص نیست این امر محقق شود. گفته 
می شود او از فوتبال قطر نیز پیشنهاد دارد و حالا باید 

دید در نهایت به چه تیمی می پیوندد. 
 امیرحسین صادقی؛ لیگ یك یا لیگ برتر؟

کاپیتان سابق استقلال بعد از جدایی از پیکان هنوز 
با هیچ تیمی توافق نکرده اســت. صادقی روز گذشته 

در تمرینات اکســین البرز تیم صدرنشین لیگ یک 
حضور یافت و شــاید این حضور به منزله پیوستن به 
این تیم باشد اما در این باره چیزی مشخص نیست. 
صادقی به عنوان یک بازیکن باتجربه هنوز ســهمیه 
آزاد اســت و شــاید در آینده بتواند پیراهن یکی از 

تیم های لیگ برتری را بپوشد.

ورزش جزو اولویت  ها نیست و ارز دولتی نمی گیرد!جامانده های بزرگ در بازار نقل وانتقالات
فدراســیون های ورزشی در حالی باید تیم های خود را به مسابقات مهم خارج از کشور اعزام کنند که هزینه 
این اعزام ها با اســتفاده از ارز غیر دولتی و آزاد انجام می شــود و همین مســئله مشکلات مالی بسیاری را 
برای این فدراســیون ها به وجود آورده است. به گزارش وب ســایت برنامه نود ژاله فرامرزیان معاون توسعه 
منابع و پشــتیبانی وزارت ورزش و جوانان در واکنش به این موضوع گفت: »تقاضای خود را ارایه و اهمیت 
مســئله شــرکت در رقابت های بین المللی را عنوان کرده ایم تا بتوانیم در حوزه ورزش از ارز دولتی استفاده 
کنیــم و تیم های اصلی را  پوشــش بدهیم. با وجــود بازگویی این اهمیت، اما عنوان شــده که ورزش جزو 
اولویت های تعیین شده برای تخصیص ارز دولتی نیست. 5 مکاتبه با بانک مرکزی، شخص رئیس جمهور و 
دفتر ریاست جمهوری داشته ایم و این اهمیت را به آن ها گفته ایم. حتی در این باره تقاضای برگزاری نشست 
و جلسه را کرده  و گفته ایم که اگر ارز دولتی نباشد، بخش عمده ای از اعزام ها و فعالیت ها منتفی می شود.« 

هزینه کی روش در این 7 سال چند برابر شده؟
در 7 ســال و نیمی که کی روش در ایران حضور داشــته، تغییرات قابل توجهی در ایران رخ داده که یکی از 
مهم ترین آن ها تغییر قیمت ارز اســت. به گزارش وب ســایت نود، روزی که کی روش هدایت ایران را برعهده 
گرفت، هر دلار آمریکا 1050 تومان بود و دیروز قیمت دلار بالاتر از 13 هزار تومان گزارش شــد. این تغییر 
قیمت ارز نشــان می دهد حتی اگر دستمزد سالیانه کی روش در این سال ها اضافه نشده باشد هزینه او برای 
ایران بیش از 12 برابر شده است. اگر قرارداد این مربی مطرح و گران قیمت را 2 میلیون دلار در نظر بگیریم. 
او در ســال اول قراردادی حدودا 2 میلیارد تومانی داشــته  و حالا قراردادش با ارز آزاد به 26 میلیارد تومان 

می رسد، یعنی افزایشی 24 میلیارد تومانی. 

یک شایعه بی پایه و اساس!  
بی تیم ماندن رامین رضاییان در نقل و انتقالات تابستانی باعث شده تا امروز شایعه عجیب بازگشت این بازیکن 
به پرسپولیس شنیده شود و دهان به دهان بچرخد. در این زمینه شنیده می شود برخی از اطرافیان باشگاه 
پرســپولیس با رامین رضاییان، تنها ملی پوشی که هنوز تیم خود را انتخاب نکرده، تماس هایی داشته و از او 
خواســته اند تا درباره بازگشت به پرسپولیس فکر کند و خود این بازیکن هم تمایل زیادی برای بازگشت به 
جمع سرخ پوشــان دارد اما به  هر حال باید این شــایعه را از ریشــه بی پایه و اساس دانست! با توجه به عدم 
حضور برانکو در ایران، با رضا چلنگر دوست و همکار قدیمی برانکو تماس گرفتیم تا با توجه به شناختی که 
از سرمربی پرسپولیس دارد نظرش را در این باره اعلام کند. چلنگر در این  خصوص گفت: »غیرممکن است! 
با شناختی که از برانکو دارم حتی یک درصد هم این خبر را درست نمی دانم. برانکو همیشه روی تصمیماتش 

پافشاری می کند. او اگر قرار باشد کسی را کنار بگذارد، یک بار و برای همیشه این کار را می کند. «

بدون ویرایش جهت اطلاع

سارا اصلانی

در جست وجوی خانه!

دعوت شــدن آرمین ســهرابیان به تیم ملی 
ســوژه جدیدی بود برای سوال از کی روش. به 
گزارش وب ســایت برنامه نود مدافع استقلال 
که فصل گذشته خیلی از بازی ها نیمکت نشین 
بــود و این فصــل بعد از جدایی حســینی و 
کمبود بازیکن در اســتقلال فیکس شده بود، 
مخالفان زیــادی برای دعوت شــدن به اردو 
داشــت. به همین دلیل یکی از ســوالات عادل فردوسی پور در برنامه نود 
به این بازیکن و دلیل دعوت شــدنش اختصاص داشت. سوالی که پاسخ 

کی روش به آن چند پسته بودن سهرابیان و چپ پا بودنش بود. 2 دلیلی 
که حضورش در لیســت را می توانست توجیه کند و البته جوان بودن این 
بازیکن را هم می توان مزید برعلت دانســت. البته پاســخ کی روش با یک 
اولتیماتوم هم همراه بــود و آن این بود که این بازیکن باید هر چه زودتر 
پســت خودش را در تیمش تثبیت کند. این همان حرفی است که پیش 
از ایــن کی روش در مورد وریا غفوری گفته بود اما انتقال مکرر او به دفاع 
راست و هافبک راســت در نهایت منجر به خط خوردنش از لیست نهایی 
تیم ملی در جام جهانی شد. حالا سهرابیان هم در شرایطی مشابه غفوری 
قرار دارد. بازیکنی که به دلیل کمبود بازیکن اســتقلال و چپ پا بودنش 

در پســت دفاع چپ هم به کار گرفته می شــود و همین جابه جایی پست 
هم می تواند روی کیفیتش تاثیر بگذارد و هم این که باعث خط خوردنش 
از لیســت تیم ملی شود. شــفر پیش از این نشان داده که شرایط تیمش 
برایش اهمیت بیشــتری از دعوت شدن یا نشدن بازیکنانش به تیم ملی 
دارد. خوش شانسی سهرابیان نســبت به وریا، رقبای اوست. وریا شانسی 
برای بازی در پست هافبک راست تیم ملی نداشت اما رقبای سهرابیان که 
به عنوان مدافع میانی دعوت شده، در پست مدافع چپ هم زیاد نیستند. 
با این حال، تا زمان اعلام لیست نهایی جام ملت ها معلوم نیست سهرابیان 

می تواند در لیست باقی بماند یا به سرنوشت وریا دچار می شود.

سرنوشت وریا در انتظار سهرابیان؟  شمشیر دولبه کی روش

 کیانوش رستمی از تیم ملی وزنه برداری 
کنار گذاشته شد

جلســه شورای عالی فنی فدراســیون وزنه برداری درحالی دیروز برگزار شد که 
در این جلســه در خصوص بررسی عملکرد ملی پوشــان بزرگسال در بازی های 
آسیایی، ارزیابی برگزاری اردوهای تمرینی تیم های ملی نوجوانان و بزرگسالان 
برای حضور در مســابقات پیش رو، تصمیم گیری شــد. به گزارش ایسنا در این 
جلســه علی امینی فرد و محمدحسین برخواه سرمربیان تیم های ملی نوجوانان 
و بزرگســالان فهرست نفرات دعوت شده به اردوهای آماده سازی را برای حضور 
در مســابقات پیش رو اعلام کردند. برخواه همچنین لیست 14 وزنه بردار دعوت 
شــده به هفتمین مرحله اردوی تیم ملی بزرگسالان را رونمایی کرد. لیستی که 
در آن نامی از کیانوش رســتمی دیده نمی شــود. این درحالی اســت که بعد از 
اوت شدن رستمی از بازی های آســیایی جاکارتا علی مرادی رئیس فدراسیون 
وزنه برداری گفته بود رستمی نیاز به استراحت دارد و او در رقابت های قهرمانی 

جهان حضور نخواهد داشت. 

 اتفاقی عجیب در تیم ملی 
بسکتبال 3 نفره جوانان

در حالی که قرار بوده بهشــاد عرب زاده در رقابت های جوانان 3 نفره شــرکت 
کند، به یکباره متین آقاجان پور جایگزین این بازیکن شــد. به گزارش ایســنا، 
بهشــاد عرب زاده عملکرد بســیار خوبی در رقابت های بسکتبال 3 نفره جوانان 
آســیا داشــت که به همین دلیل توســط کادرفنی برای رقابت های 3 نفره در 
مالزی نیز انتخاب شــد. حتی نام او در ســایت رسمی مسابقات هم قرار گرفت 
امــا به یکباره متیــن آقاجان پور جایگزین این بازیکن شــد. نکته جالب توجه 
این جاست که هیچ کدام از مسئولان فدراسیون و کادرفنی با او تماس نگرفته اند 
و امیرحسین رضایی فر یکی دیگر از بازیکنان تیم طی تماسی به عرب زاده خبر 
می دهد که خط خورده  اســت. مشخص نیست این اتفاق به چه دلیلی افتاده و 
چرا فدراســیون و مســئولان تیم این طور با روحیه یکی از ستاره های تیم ملی 
جوانان بازی می کنند اما هرچه باشــد نحوه برخــورد با بازیکنان جوان به این 

شکل صحیح نیست.

نایب قهرمانی بسکتبال با 
ویلچر بانوان در تایلند

در آخرین روز از رقابت های بین المللی بسکتبال 
با ویلچر بانوان که در بانکوک تایلند برگزار شد، 
تیــم ایران در فینال این رقابت ها به مصاف تیم 
تایلنــد میزبان رفت و با نتیجه 25 - 40 نتیجه 
را واگذار کرد و نایب قهرمان این رقابت ها شــد. 
تیم ایران پیش از این موفق به شکست تیم های 

لائوس، کامبوج، تایلند و کره جنوبی شده بود. 


